**ALITER.** Omnia quecumque habet 2.  
pater mea sunt, ait Christus Dominus. Ioh. 16.  
Omnium autem vnum est utique im-  
patibilitas. Si igitur impatibilis est  
ut Deus, passus est ut homo. Nam  
diuina natura passionem non recipit.

**ALITER.** Dominus dixit, Panis 3.  
quem ego dabo caro mea est, quam ego Ioan. 17.  
dabo pro mundi vita. & rursus, Ego Ioan. 6.  
sum pastor bonus, & cognosco oves meas,  
& cognosco à meis, & animam meam  
pono pro ouibus. Corpus igitur & ani-  
mam dedit pastor bonus pro ouibus  
anima & corpore præditis.

**ALITER.** Ex corpore & anima con-  
flata est hominum natura. Ipsa au-  
tem peccauit, & hostia indigebat  
ab omni labe immuni. Cū ergo  
corpus & animam assumpsisset con-  
ditor, & hæc à peccati maculis in-  
tacta seruasset, pro corporibus qui-  
dem corpus dedit, pro animabus ve-  
rò animam. Si autem hæc vera sunt,  
ut vera sunt, ipsius enim veritatisverba  
sunt, delirant simul & blasphemant  
qui passionem assignant diuinitati.

**ALITER.** Primogenitum ex mor-  
tuis Christum dominum beatus Pau-  
lus appellavit, Primogenitus autem  
eamdem habet cum illis naturam,  
quorum primogenitus vocatur. Ut ho-  
mo igitur est primogenitus ex mor-  
tuis. Primus enim dolores mortis sol-  
uit, & dulcem reuiuiscendi spem om-  
nibus dedit. Qua ergo resurrexit, ea-  
dem & passus est. Ut homo igitur pas-  
sus est: ut Deus autem admirabilis,  
mansit impatibilis.

Q ij

- <sup>1. Cor. 5.</sup> 6. ALITER. Primitias dormientium A ΑΛΛΩΣ. Απρίχλω τῷ κεκομημένῳ τῷ σωτῆρε Χεισὸν ἀνόμασεν ὁ θεὸς ἀπόστολος, οὐ δὲ ἀπρίχλι τῷ περὶ δόλῳ ἔχοντι γένεσιν, οὐ τῷ οὖτιν ἀπρίχλι. οὐ τοίνυν οὐ θεὸς οὗτος, ἀπρίχλι πεφυγέρθεται. ποίᾳ γὰρ συγχέσθαι θεότητος τε καὶ αὐτοπότητος; οὐ μὴ γάρ ἀτάνατος Φύσις, οὐ δὲ θυντή. τοιαῦτη δὲ τῷ κεκομημένῳ η Φύσις, οὐν ἀπρίχλι πεφυγέρθη Χεισός. Ταῦτης ἀρχῆς τῆς Φύσεως, καὶ οἱ θάνατοι, καὶ οἱ αἰώνες. Ταῦτης γάρ δὴ τῷ αἰώνιον ἐχέγνοντι εχεῖν τῆς πονηρᾶς αἰώνισμας.
7. ALITER. Dubitantibus Apostolis B ΑΛΛΩΣ. Δισαίροντες τοὺς ἀποστόλους ζ. πεῖσμα βουλέμνως ὁ δεαστης Χεισός οὐ αἰέση κατελύσας τὸν θάνατον, τὰ τῷ σώματος ἀλοίς ἔδιξε μόεια, πληρωτὴ καὶ χειρας, Καὶ πόδας, καὶ τὰ σὺν θύτοις Φυλαχθέντα τῷ πάθοις τεκμήσα. τῷτο δῶν ἀρχαί αἰέση. τῷτο γὰρ δὴπου καὶ θεῖς ἀπιστοῖσιν ἔδειξθη. οὐ δὲ αἰέση, τῷτο δὴ καὶ ἐπάφη. οὐδέγε ἐπάφη, τῷτο καὶ ἐπεδύνετο. οὐ δὲ ἐπεδύνετο, τῷτο δὴπου Καὶ τῷ σωρῷ πεφυγέρθη. αἴπατης ἀρχαὶ η θεία Φύσις διέμενε, σωηματίν τῷ σώματι.
8. ALITER. Qui viuificam Domini carnem appellant, vitam ipsam mortalem verbis suis confirmant. Oportebat autem eos intelligere, quod propter unitam ipsi vitam ipsa etiam est viuifica. Quod si, ut ipsi dicunt, vita mortal is est, quomodo caro quæ natura mortal is est, & propter vitam fit viuifica, manebit viuifica?
9. ALITER. Deus Verbum natura immortalis est, caro autem natura mortal is: facta est autem & ipsa post passionem, propter unionem cum Verbo, immortalis. Quomodo igitur absurdum non sit, ipsum immortalitatis datorem dicere mortis participem fuisse?
10. ALITER. Qui carne passum esse Deum Verbum asseuerant, interrogantur de dicti sententia. ac si dicere ausi fuerint, quod corpore clavis confixo dolorem diuina sustinuerit natura, discant diuinam naturam animæ vices non gessisse. Nam etiam animam Deus Verbum unam cum corpore assumpsit. Si vero sermonem istum ut blasphemum auersentur, dicant autem carnem quidem naturam passam esse, sed Deum Verbum passionem
- ΑΛΛΩΣ. Οἱ ζωοποιὸν τὸ καίειν τὴν Κρήνην πεφυγέρθοντες, τὸ ζωεῖν αὐτῶν θυντή τῷ λόγῳ τηλεονταζοντινοντον. εὖδὲ τοῦτο οὐδεὶς ουσιεῖν, οὐδεὶς τὸ ιωνικὸν αὐτῷ ζωεῖν τὸ ζωοποίος. Εἰ δέγε καὶ τὸν αὐτὸν λόγον η Κρήνη θυντή, πῶς αὐτὴ η Κρήνη η Φύσις θυντή, Αἴροι τῷ ζωεῖν γνωρίμην ζωοποίος, μείνατο οὐδεὶς ζωοποίος;
- ΑΛΛΩΣ. Ο θεὸς λόγος, Φύσις αἴθαθος, η ζωεῖν οὐτε θυντή. γένετε δὲ καὶ αὐτὴ μή τῷ πάθοις τῇ περὶ τὸν λόγον μετεργοταταζοντες. πῶς δῶν οὐ δέταιον, τὸν τὸ θειαύτης αἴτανοσιας δοτῆσαι λόγῳ μετειληφέντας θανάτου;
- ΑΛΛΩΣ. Οι Κρήνη πεπονθέντες τὸν θεὸν λόγον ιχνευτόντοι, ἐρωτάθεσθαι τῷ ρήτῳ τῷ θεοντοιν. καὶ εἰ μὲν Φάνατος τολμήσας, οὐ τῷ σώματος πεφυγέρθοντο οὐδὲν η θεία Φύσις ιστέμεν, μαρτυρέτασθαι οὐ οὐ Φυγῆς χρείαν η θεία Φύσις ἐπλήρου. Καὶ ζωεῖν γνόθεος λόγος μή τῷ σώματος ανειλήθε. εἰ δέ τούτε τὸν λόγον οὐδεὶς βλασφημεῖ παποτρέφοιτο, Φίσασθαι δέ Φύσις πεπονθέντες τὸν Κρήνη, τὸν δὲ θεόν, λόγον αἰκισμάτῳ